et successores earum. pio parte dicti monasterii et

pattern eius, ac per solempnem stipulationem

promiserunt eisdem iudici Thomasio Villano et

magistro Thomasio de Sugio et heredibus eorum
Iegitimis et ex se et eis legitime recta linea

descendentibus. illud sibi defendere ab omnibus

hominibus omnibusque partibus, et nullo modo
contravenire: unde, si necesse fuerit, predicta

domna abbatissa et eonventus dicti monasterii, ad

pignorandum obligaverunt se et successores earum.

prò parte dicti monasterii et partes eius. eisdem

magistro Thomasio de Sugio et iudici Thomasio

Villano et heredibus eorum Iegitimis. et ex se et eis

recta linea legitime descendentibus. scilicet de

rebus predicti monasterii usque ad legem et preter

legem. De quibus omnibus, prò futuri temporis

memoria predictorum magistri Thomasii de Sugio

et iudicis Thomasii Villani heredum eorum

legitimorum et ex se et eis legitime descendentium

cautela ac etiam monasterii supradicli fieri debent

duo publica consimilia instrumenta, quorum unum
predicti magister Thomas et iudex Thomas habere

debent, altero predicte domine abbatisse. prò parte

eiusdem monasterii, remanente. Que scripsi et meo
signo signavi, ego supradictus Riccardus. publicus

Averse nolarius, qui rogatus interfui. Averse. * Ego

qui supra Parisius iudex. * Ego suprascriptus

lohannes iudicis Nicolai interfui et subscripsi. Ego

Robbertus Villanus interfui et subscripsi. Ego

Philippus de Apruccio interfui et subscripsi. Ego
Nicolaus Villanus interfui et subscripsi.

predette terre ritornassero al diritto e alla proprietà

del detto monastero. F. dichiararono che, per

l'anzidetta loro dazione, consegna e vendita,

presentemente avevano ricevuto dei predetti maestro

Tommasio Sugio e giudice Tommaso Villano, a

peso generale, le predette once d'oro trenta, e ogni

anno, nella festività dell'Ascensione del Signore,

essi sono tenuti a consegnare al monastero e alla sua

parte, in riconoscimento degli stessi sette pezzi di

terra, tre tareni d'oro e grana quindici, fatto salvo e

espressamente riservato che non sia lecito agli stessi

maestro Tommaso e giudice Tommaso e ai loro

eredi legittimi e da loro in linea retta legittimamente

discendenti. venderle a chicchessia senza

conoscenza e consenso di loro e dei loro successori

per la parte del detto monastero; poiché così tra loro

spontaneamente ed espressamente stabilirono. E si

obbligarono l'anzidetta domina badessa e il

convento e i loro successori, per la parte del detto